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Тој е моќен, арогантен и страшен. тој е нејзиниот најголем непријател…

  

Ројс Вестморленд, познат како Црниот Волк, е најмоќниот англиски воин и
најомразениот непријател на Шкотска. Легенда на бојните полиња, легенда помеѓу
жените во кралските палати, легенда од која трепери цела Шкотска.

  

Таа е горда, безобразна и непокорна. Таа не се предава…

  

Џенифер Мерик е храбра, тврдоглава Шкотланѓанка која живее за своето семејство,
својот клан и својата земја. Кога одеднаш ја грабнуваат и завршува како заробеничка на
озлогласениот Волк, нема намера да плаче и моли како беспомошна жена. А особено
нема намера да го моли НЕГО, ужасниот мрачен маж кој сее смрт во нејзината земја
откако знае за себе. Не, таа има намера да се бори – затоа што тоа е во крвта на кланот
Мерик.

  

Двајцата се заплеткуваат во опасната мрежа на лојалноста и страста…

  

Двајцата лојални до срж и опасно темпераментни, полека ја губат волјата за војување
кога во нив почнува да се буди нешто друго.
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